AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“R & PARTNERS” SHPK

Neni 1:
Emri dhe forma ligjore
Sot me date 11/01/2023, ne te nenshkruarit:

-, REZART BADRONJA . i datelindjes 08/11/ 1984. lindur ne Tirane e banues ne Durres . madhor dhe
me zotesi te plote per te vepruar, me nr.karte Identiteti nr. 1411080465

7. ELTON RAPI . i datelindjes 26/06/1979. lindur ne Kavaje e banues ne Durres .
te plote per te vepruar, me nr.karte Identiteti nr. H90626102C

madhor dhe me zotesi

Themelojme nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin:
“R & PARTNERS” __ SHPK

Shogeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin
“per tregtaret dhe shogerite tregtare™

e themelimit, Statutin e saj, ligjin 9901 date 14.04.2008

Neni 2: Selia

Selia ¢ shogérisé ndodhet ne adresén: Lagja nr. 1. Rr.Telat Noga, Nr.pasurise 23/362-N4. Zona Kadastrale nr.8512.

Durres.
Shogeria mund te hape edhe seli te tiera operative. filiale. perfaqesi. agjensi ne te gjithe territorin e Shqiperise si dhe

jashte saj. ne perputhje me legjistlacionin shgipetar dhe ligjet e vendeve ku ato hapen.

Neni 3: Objekti

¢ aktiviteteve te " Call Center " per brenda (inbound} dhe
bimeve telefonike per te menaxhuar ne menyre optimale.
. Realizimi. shitja.

Shogéria do t& kryejé aktivitetin e méposhtém : Zhvillimin
jashte (outbound). kombetare dhe nderkombetare: dhe sher
informatike dhe burimeve njerezore thirrjet telefonike ndermjet bizneseve
alimi dhe suporti relativ per produkte dhe rrjete telefonike. Marja me qera e software per menaxhimin dhe te
pajisieve te tjera informatike dhe te produkteve per dyfishimin e dokumenteve magnetike dhe ne leter. Marrja e
ekslusivitetit kunder kompanive te tjera ge duan te perdonin sherbimet e shogerise. Sherbime telemarketingu:
<herbime webmarketingu. promocione. trajnime profesionale ne te gjitha fushat e mesiperme. Zhvillimi i sherbimeve
1o konsulences ne fushen e teknologjise se informacionit. te networkut dhe gjthckaje ge ka te beje me boten e
informatikes. burses. dhe internetit: per kete gellim shogeria mund te procedoje me ofrimin e aksesit ne internet. me
offimin ¢ sherbimeve te housing e hosting. intranet. extranet. community. zhvillim software dhe aplikime
multimediale. Marrje koncensionesh, mandate agjensie. perfaqesimi dhe promovimi per aktivitele marketingu.

nepermjet sistemeve

inst

publicitare. kerkime tregu dhe sherbime.

Neni 4: Kohézgjatja

Kohé&zgjatja e shogérisé do té jeté né afat & pacaktuar.

Neni §

Kapitali themeltar

(1) Kapitali themeltar fillestar i shogéris¢ gshté 100 Leké

(2) Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqéris¢ &sht¢ n¢ pérputhje me kontributet e tyre té&

méposhtme:
. Ortak z. REZART BADRONJA: Zoterues i | (nj€) kuote me vlerd (& pérgjithshme 75 leke q& pérben

75 % té Kapitalit themeltar & shogérise.
Ortak z. ELTON RAPI: Zoterues i 1 (njé) kuote me vleré t& pérgjithshme 25 leke g€ pérben 25 % (&

kapitalit themeltar t& shoqgérise.

EJ



Kontributi i ortakéve mund t& jeté né para ose né natyr (pasuri t& luajtshme/t¢ paluajtshme
apo té drejta)

Neni 6
Organet Vendimmarrese dhe drejtuese te shogerise

Organet drejtuese te shogerise do te jene:

1.Asambleja e Pergjithshme
2. Administrator i shogerise do te jete z. REZART BADRONJA, per nje periudhe 5 vjecare me te drejte

riemerimi.

Neni 7
Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me | Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8

Dispozitat e fundit

Shoqeria respekton ligjin dhe statutin ge eshte pjese e pandare ¢ ketij akti.

Per cdo gje tjeter. qe nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete akt themelimi. zbatohet
legjistlacioni ne fuqi per shoqgerite tregtare, per QKB-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine
¢ shoqerive me pergjegjesi te kufizuar.

Emri dhe nenshkrimi i Ortakut te Shogerise

Z. REZART BADRONJA A
Z. ELTON RAPI ‘
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